
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO - DOEM

VERSÃO ELETRÔNICA DOS ATOS LEGAIS DO MUNICÍPIO DO PIAUÍ
Lei da Transparência nº 12.527/2011

ISSN 2764-1651 (online)

ISSN 2764-1643 (impresso)

MASSAPÊ DO PIAUÍ - PODER EXECUTIVO - ESTADO DO PIAUÍ

IMPRENSA OFICIAL ELETRÔNICA - DOEM - ANO I - 02 DE DEZEMBRO DE 2025 - NÚMERO 021

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Aviso Pág. 001

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município - DOEM,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação das entidades da Administração
Direta e Indireta dos municipíos, sendo referidas
entidades inteiramente responsável pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do
Município - DOEM, poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte
endereço eletrônico: Para Pesquisa por qualquer
termo e utilização de filtros, acesse:
https://doempi.org/.
As consultas pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeituras Municipais e câmaras legislativas
municipais. Site: https://doempi.org/

RESPONSABILIDADE TÉCNICA
FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26.807.519/0001-70
Diretor Geral: Tiago Rodrigues Ferreira
Departamento de publicações: Paulo Henrique Lima

Diário Oficial assinado eletrônicamente com Certificado
digital Padrão ICP-Brasil em conformidade com MP nº
2.200-2 de 2001. O sistema de gestão garante a
autenticidade do material gerado dentro do sistema.

ESTA EDIÇÃO FOI ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

FOCO SMART LTDA
CNPJ: 26807519000170
/C=BR/ST=PI/L=TERESINA/O=ICP-Brasil/OU=videoconferencia/OU=21119659000131/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=ARSIRIUS/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=FOCO SMART
LTDA:26807519000170 2025-12-02T14:32:28-03:00

https://doempi.org/
https://doempi.org/


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 021 - 02 DE DEZEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F57FF11308F8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O MUNICÍPIO DE MASSAPÊ DO PIAUÍ – PI, através de seu Pregoeiro, torna público, 
que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico n° 048/2025, do tipo menor 

preço e adjudicação por lote, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PESADO. Data e hora da 
sessão: 10h00min do dia 16/12/2025. Recurso: Orçamento Geral/outros. Edital: 
https://novobbmnet.com.br/. Informações: Tel.: (89) 3473-0034 ou e-mail: 
setordecontratacoesmassape@gmail.com. 
 

Massapê do Piauí (PI), 02 de dezembro de 2025 

 

RICARDO DE ASSIS MARTINS 

Pregoeiro 

mailto:setordecontratacoesmassape@gmail.com


ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 021 - 02 DE DEZEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 75F57FF1130902

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 
 

 

 

 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 043/2025 

 
O Município de Massapê do Piauí – PI, por intermédio do Agente de Contratação, e em 
conformidade com o art. 75, inciso II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, combinado com o 
Decreto Federal nº 12.343/2024, torna público que pretende realizar a seguinte contratação 
e está recebendo propostas adicionais. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DESTINADOS À ÁREA DE LAZER 
INFANTIL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ORÇAMENTO GERAL/OUTROS. PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS: de 03/12/2025 
a 05/12/2025. CRITÉRIO DE SELEÇÃO: Menor preço global. INFORMAÇÕES, LOCAL E FORMA 
DE ENVIO DAS PROPOSTAS: As propostas deverão ser encaminhadas ao setor competente, 
localizado na Av. Pedro Martins, 642, Centro, Massapê do Piauí – PI, CEP: 64573-000, ou 
enviadas via e-mail para setordecontratacoesmassape@gmail.com.  
 O edital será divulgado no sítio eletrônico oficial deste município no dia da publicação deste 
aviso no endereço eletrônico https://massapedopiaui.pi.gov.br/massapedopiaui. 

 
Massapê do Piauí - PI, 02 de dezembro de 2025. 

RICARDO DE ASSIS MARTINS 
Agente de Contratação 

 
 

 

mailto:setordecontratacoesmassape@gmail.com
https://massapedopiaui.pi.gov.br/massapedopiaui

		2025-12-02T14:32:37-0300




